CÔNG TY CỔ PHẦN	 TM 		        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VISNAM					Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
      -----------------------------					        ----------------------------
	Số:…../2023/BBBG
Đà Nẵng, Ngày ….. tháng …..  năm 2023

BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀNG HÓA

· Căn cứ Hợp đồng hợp tác kinh doanh số ……/HĐĐL/2023/VISNAM-………. ký ngày …./…../2023 giữa Công ty CP Thương Mại Visnam và Công ty ………………………..
· Căn cứ Phiếu xuất kho giữa Công ty CP Thương Mại Visnam và Công ty……………. …………………………………. ngày 08/05/2023

Hôm nay, ngày …… Tháng ………năm 2023, tại văn phòng Công ty Cổ phần Thương Mại Visnam, chúng tôi gồm:
	Bên A (Bên giao hàng): CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VISNAM

	Đại diện:
	Bà Trần Thị Linh
	Chức vụ: Phó Giám đốc

	Địa chỉ:
	33 Đường Hải Hồ, Phường Thanh Bình, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

	Điện thoại:
	………………………………………………………………………………….

	Bên B (Bên nhận hàng):

	Đại diện:
	Ông/Bà
	Chức vụ:

	Địa chỉ

	Điện thoại:

	Email:

Hai bên cùng nhau thống nhất số lượng hàng hóa được giao như sau:

	STT
	TÊN HÀNG
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	CHẤT LƯỢNG HÀNG HÓA

	GHI CHÚ

	1

	[bookmark: _GoBack]

Bên B xác nhận Bên A đã bàn giao cho Bên B đúng mẫu mã, chủng loại, chất lượng, và đủ số lượng hàng hóa như trên.

Hai bên đồng ý, thống nhất kí tên. Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau

ĐẠI DIỆN BÊN A							ĐẠI DIỆN BÊN B
       (Bên giao hàng)						                 (Bên nhận hàng)